РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 20.03.2014 г.                      с. Ербогачен		             № 54-ро

Об утверждении плана проведения в муниципальном образовании
«Катангский район» Всероссийской акции единого действия,
посвященной празднованию Дня славянской письменности и культуры
и мероприятий по духовно-нравственному воспитанию и
увековечиванию памяти Святителя Иннокентия (Вениаминова)

	В целях реализации плана мероприятий Иркутской области в рамках проводимого в 2014 году Года культуры, руководствуясь статьей 48 Устава МО «Катангский район, администрация МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый план  проведения в муниципальном образовании «Катангский район» Всероссийской акции единого действия, посвященной празднованию Дня славянской письменности и культуры и мероприятий по духовно-нравственному воспитанию и увековечиванию памяти Святителя Иннокентия (Вениаминова).
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Л.В.Васильеву.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальном вестнике МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»					С.Ю.Чонский

Приложение
к постановлению администрации
МО «Катангский район»
от 20.03.2014г. № 54-ро

П л а н
проведения в муниципальном образовании «Катангский район»
Всероссийской акции единого действия, посвященной
празднованию Дня славянской письменности и культуры и мероприятий по
духовно-нравственному воспитанию и увековечиванию памяти
Святителя Иннокентия (Вениаминова)

	№
	Наименование мероприятия
	Время проведения
	Исполнитель

	1
	День открытых дверей
	24 мая
	ЦБС, филиалы

	2
	Книжная выставка «Под шелест страниц»
	24 мая.
	ЦБС, филиалы

	3
	Праздничная программа «Родной земли многоголосье»
	24 мая
	КДО

	4
	В рамках Дней русской духовности и культуры «Сияние России», посвященный Году культуры, «Апостол Америки и Сибири» - мероприятия, посвященные Святителю Иннокентию Вениаминову
	Сентябрь
	ЦБС, музей им. В.Я.Шишкова